АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Таган
09.01.2017                                                                                                         №  1-ра
О назначении лица, ответственного за подготовку и направление муниципальных правовых актов, подлежащих включению   в регистр муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным Законом  131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением   Правительства  Новосибирской области от 15.04.2013 № 162-п «Об организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области»:
   1. Назначить зам.главы администрации  Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области Пешкову Светлану Федоровну,  ответственной  за подготовку и направление муниципальных правовых актов, подлежащих включению в регистр муниципальных правовых актов Новосибирской области

  2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Таганского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                        Л.М.Пустовая
 С.Ф.Пешкова

42-171